ŚO-III.272.1.2021					           		Kielce, 15 września 2021
Protokół z przeprowadzonego postępowania
w sprawie Zaproszenia do składania ofert na wykonanie i montaż oznakowania granic Jeleniowsko-Staszowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu
1. W celu realizacji usługi, której przedmiotem jest wykonanie i montaż oznakowania granic Jeleniowsko-Staszowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, przeprowadzono zapytanie ofertowe.
Wartość szacunkową zamówienia skalkulowano na kwotę 13530,00 zł. brutto.
2. W dniu 6 września 2021 r. zamieszczono na stronie biuletynu informacji publicznej zapytanie ofertowe, które stanowi integralną część niniejszej dokumentacji.
3. W terminie do dnia 13 września 2021 r. do godz. 15:30 przedstawiono poniższe oferty:
	L.p.
	Nazwa wykonawcy i adres
	
Cena  (brutto)
[zł]
	Okres gwarancji [miesiące]

	1
	„M-ZNAK” Sp. z o.o.
25-145 Kielce, ul. Posłowicka 211
	8572,72
	60

	4
	Tabal Sp. z o.o.
20-468 Lublin, ul. Energetyków 14
	11808,00
	48



4. W wyniku oceny formalnej wymogi spełniły wszystkie oferty.
5. Oferty spełniające wymagania formalne podlegały ocenie według tabeli:
	L.p.
	Nazwa wykonawcy, który złożył ofertę
	Cena  (brutto) [zł]
	Okres gwarancji [miesiące]
	Liczba punktów
za cenę
(C)
	Liczba punktów
za okres gwarancji
(G)
	Wynik punktowy
(W)

	1
	„M-ZNAK” Sp. z o.o.
25-145 Kielce, ul. Posłowicka 211
	8572,72
	60
	70,00
	30,00
	100,00

	2
	Tabal Sp. z o.o.
20-468 Lublin, ul. Energetyków 14
	11808,00
	48
	50,82
	24,00
	74,82



6. Wybrano Wykonawcę
„M-ZNAK” Sp. z o.o., 25-145 Kielce, ul. Posłowicka 211
7. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie sumy punktów kryteriów 
cena i gwarancja. Wybrano ofertę z największą sumą punktów.

Kielce, dn. 15 września 2021 r.					……………………………….
            (podpis i pieczątka)
							
									Zatwierdzam

Kielce, dn. 15 września 2021 r.					……………………………….
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